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Warszawa, 4 czerwca 2024 r. 

Znak Sprawy: MCPS-WZU/GG/351-22/2024 PN/U/S 

Uczestnicy postępowania 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO pn.  Organizacja i realizacja 80 trzydniowych szkoleń stacjonarnych  

pt.: „Przeciwdziałanie przemocy domowej” dla członków zespołów interdyscyplinarnych oraz grup 

diagnostyczno-pomocowych w subregionach województwa mazowieckiego. 

Zamawiający informuje, że w okresie od 24 maja do 4 czerwca 2024 roku wpłynęły pytania od 

wykonawców dot. przedmiotowego postępowania (wyjaśnienia treści SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 

2 Pzp Zamawiający poniżej przekazuje stosowne wyjaśnienia:  

PYTANIE NR 1:  

 „Szanowni Państwo, 
prosimy o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie: 
1. czy wykonawca zobowiązany jest wykazać inne usługi na każdą część zamówienia - w celu spełnienia 
warunków udziału? 

2. czy wykonawca zobowiązany jest do wykazania innych osób na każdą część zamówienia - w celu 
spełnienia warunków udziału?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

1. Zamawiający dopuszcza wykazanie tych samych usług na każde ze szkoleń w każdej z części 
zamówienia.  

2. Zamawiający w OPZ punkt 7.5 wskazuje: „Zamawiający zezwala na jednoczesną realizację kilku 
szkoleń z różnych części zamówienia w różnych subregionach” oraz z uwagi na czas realizacji 
zamówienia, Wykonawca powinien wskazać inne osoby na każdą część zamówienia.  

PYTANIE NR 2: 

„Szanowni Państwo, 
prosimy o informację, czy wszystkim uczestnikom należy zapewnić noclegi...” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający w OPZ, w punkcie 9.1 wskazuje: "Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dwóch 

noclegów dla wszystkich uczestników każdego szkolenia oraz trenerów/wykładowców". 

PYTANIE NR 3:  
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„Szanowni Państwo, 
czy należy zapewnić jednocześnie 2 trenerów?” 
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający w OPZ, w punkcie 7.7 i 7.8 oraz w SWZ § 10 pkt. 4 b) i c) wskazuje dwie osoby do realizacji 

każdej z części szkolenia, czyli Zamawiający wymaga dwóch trenerów do przeprowadzenia 

trzydniowego szkolenia. Każdy z trenerów jest wymagany do prowadzenia konkretnego bloku 

tematycznego w konkretnej części szkolenia, co może zostać podzielone na konkretne godziny lub dni 

w czasie trzydniowego szkolenia. Zamawiający nie wymaga, by każde szkolenie w każdej części 

zamówienia było prowadzone jednocześnie przez dwóch trenerów. 

PYTANIE NR 4: 

„Szanowni Państwo, 

prosimy o wskazanie czy należy zapewnić nocleg dla wszystkich uczestników, czyli 1600 osób przez 2 

doby, co daje 3200 noclegów? 

Czy szkolenia ma prowadzić 2 trenerów?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Odpowiedź na pytania nr 2 i 3. 

PYTANIE NR 5: 

„Szanowni Państwo, 

wnosimy o odpowiedź na wskazane pytania dotyczące konieczności wykazania odrębnych usług i 

kadry.” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Odpowiedź na pytanie nr 1. 

PYTANIE NR 6: 

„Dzień dobry, 

w dokumencie Załącznik nr 1 do SWZ widnieje treść: "Zamawiający dopuszcza możliwość składania 

ofert częściowych z uwzględnieniem 

możliwości złożenia oferty na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia przez 

jednego Wykonawcę" natomiast w załączniku pt procedura konkurencyjności Zamawiający wskazuje: 

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia. Proszę o wyjaśnienie.” 
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ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

Zamawiający dokonał zmiany SWZ oraz ogłoszenia w dniu 3.06.2024 r., publikacja w Dz.U. UE. miała 

miejsce 4.06.2024 r. 

PYTANIE NR 7: 

„Szanowni Państwo 

Proszę o uszczegółowienie czy Wykonawca może ubiegać się wybrane części czy musi oferować na 

wszystkie części. Nie mamy tu jasności. Znajdujemy sprzeczne zapisy. Prosimy i doprecyzowanie.” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Odpowiedź na pytanie nr 6. 

PYTANIE NR 8: 

„REKRUTACJA 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy bazę kontaktów do osób uprawnionych do udziału w 

szkoleniach w celu przeprowadzenia rekrutacji? 

Czy Zamawiający planuje inne działania wspierające rekrutację np. mailingi informacyjne, kampanie w 

social mediach, zaproszenia, wewnętrzne komunikaty o realizacji projektu?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający nie prowadzi bazy kontaktów, zespoły interdyscyplinarne i grupy diagnostyczno-

pomocowe działają w każdym ośrodku pomocy społecznej. 

Zamawiający planuje działania wspierające rekrutację – informacja o prowadzonym naborze zostanie 

zamieszczona na stronie www, w social mediach i zostanie przesłana za pośrednictwem maila.  

PYTANIE NR 9: 

„ZAKWATEROWANIE 

W OPZ w pkt. 9.3 jest zapis, że: "Wykonawca zapewni pokoje dwuosobowe oraz 2 pokoje 

jednoosobowe lub dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania". Czy Wykonawca dobrze 

interpretuje, że w ramach jednego grupy szkoleniowej będą potrzebnych maksymalnie 2 pokoje 

jednoosobowe lub 2 osobowe do pojedynczego wykorzystania a pozostali uczestnicy będą 

zakwarowani po 2 osoby w pokoju?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zgodnie z pkt. 9.1 Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dwóch noclegów dla wszystkich 

uczestników każdego szkolenia oraz trenerów/wykładowców. W tym zgodnie z pkt. 9.3 Wykonawca 
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zapewni pokoje dwuosobowe oraz 2 pokoje jednoosobowe lub dwuosobowe do pojedynczego 

wykorzystania. 

PYTANIE NR 10: 

„KADRA TRENERSKA 

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dysponował jedną osobą spełniajacą jednocześnie oba 

kryteria z paragafu 10, pkt. 1, ust. 4, b), c)” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający jasno sprecyzował zakres wymagań w SWZ. 

PYTANIE NR 11: 

„Dzień dobry, 

Nie mamy jasności czy każdą grupę ( 20 osobową) w pierwsze dwa dni prowadzi jeden trener a w 

ostatni dzień każdego szkolenia wchodzi drugi trener ( prawnik) czy dwóch trenerów ma być na 

miejscu przez cały czas trwania szkolenia? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający w OPZ w punkcie 7.7 i 7.8 oraz w SWZ § 10 pkt. 4 b) i c) wskazuje dwie osoby do realizacji 

każdej z części szkolenia. Zamawiający wymaga dwóch trenerów do przeprowadzenia trzydniowego 

szkolenia. Każdy z trenerów jest wymagany do prowadzenie konkretnego bloku tematycznego w 

konkretnej części szkolenia, co może zostać podzielone na konkretne godziny lub dni w czasie 

trzydniowego szkolenia. Wykonawca nie wymaga, by każde szkolenie w każdej części zamówienia było 

prowadzone jednocześnie przez dwóch trenerów". 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania, otwarcia oraz związania treścią oferty 

ulegają zmianie. Termin składania zostaje przesunięty z dnia 7 czerwca 2024 godz. 10:00 na dzień 

14 czerwca 2024 godz. 10:00 , termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 7 czerwca 2024 godz. 

11:00 na dzień 14 czerwca 2024 godz. 11:00, termin związania ofertą zostaje przesunięty na 

11 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Komisji  

/-/ 

 


